PAGE
1
Постановление администрации Озерского городского округа от 12.03.2024 № 547

О внесении изменений в постановление от 28.01.2021 № 175
 «Об утверждении состава муниципальной конкурсной комиссии, формируемой для проведения конкурсного отбора
 инициативных проектов»
В связи с кадровыми изменениями п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление от 28.01.2021 № 175                                                      «Об утверждении состава муниципальной конкурсной комиссии, формируемой для проведения конкурсного отбора инициативных проектов»,                       следующие изменения:

1) исключить из состава муниципальной конкурсной комиссии, формируемой для проведения конкурсного отбора инициативных проектов, (далее - конкурсная комиссия) Сбитнева И.М., первого заместителя главы Озерского городского округа;

2) включить в состав конкурсной комиссии Беликову О.В.,                                     и.о. начальника Управления экономики администрации Озерского городского округа;

3) заменить в составе конкурсной комиссии:

слова «Ланге О.В., заместитель главы Озерского городского округа»                               словами «Ланге О.В., первый заместитель главы Озерского городского округа»;

слова «Жмайло А.И., начальник Управления экономики администрации Озерского городского округа» словами «Жмайло А.И., заместитель главы Озерского городского округа».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Озерский вестник»                      и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Озерского городского округа Челябинской области.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                                    на заместителя главы Озерского городского округа Уланову О.В.

Глава Озерского городского округа                                                Е.Ю. Щербаков